Maulana Malik Ibrahim Malang pada Penerima Bantuan Program Kartu 
Indonesia Pintar Kuliah on going Semester Genap Tahun Akademik 
2024/2025 Tahun Anggaran 2025; 

BAB II 
TATA KELOLA DANA PROGRAM 

A. Dana Program dan Alokasi 

1. Penerima program KIP Kuliah mendapatkan alokasi anggaran sebesar 
Rp6.600.000,00 (enam juta enam ratus ribu rupiah) per mahasiswa 
per semester; 

2. Anggaran sebagaimana dalam poin (1) di atas, meliputi: 
a) Bantuan biaya hidup (living cost) yang diserahkan kepada 

mahasiswa sebesar Rp. 700.000 (tujuh ratus ribu rupiah) per 
bulan. Total dana yang diterima mahasiswa dalam satu semester 
sebesar Rp. 4.200.000 (empat juta dua ratus ribu rupiah). 

b) Bantuan Biaya Pendidikan sebesar Rp. 2.400.000,00 (dua juta 
empat ratus ribu rupiah) per semester per mahasiswa. 

B. Penggunaan Dana 
Dana Program KIP Kuliah dipergunakan untuk keperluan hal-hal 

sebagai berikut: 
1. Biaya Hidup (living cost); 
2. Biaya Pendidikan bagi Penerima KIP Kuliah untuk biaya Uang Kuliah 

Tungal (UKT) sesuai ketentuan yang berlaku.